

Årsredovisning för
Adrian Medical AB

559410-0330

Räkenskapsåret

2024-01-01 - 2024-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-04-23.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Maria Adrian
Styrelseledamot

2025-04-28

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Adrian Medical AB, 559410-0330, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

2024 är Adrian Medicals andra verksamhetsår. Företaget erbjuder medicinska konsulttjänster.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under 2024 genomfördes endast en konsultvecka, beroende på att Maria Adrian som stod för intäkterna förra året, tillfälligt flyttade till Australien i Juli 2024. Intäkterna minskade därmed. Kostnaderna hålls fortsatt på låg nivå och vi kan därför redovisa ett resultat på 16 tkr före skatt.

Flerårsöversikt

	2024	Belopp i kr 2022/2023
Nettoomsättning	67 200	131 000
Resultat efter finansiella poster	16 887	110 210
Soliditet %	34,3	59,9

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	25 000		87 507
Balanseras i ny räkning		7 507	-7 507
Utdelning			-80 000
Årets resultat			13 507
Belopp vid årets utgång	25 000	7 507	13 507

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	7 507
Årets resultat	13 507
Summa	21 014
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	21 014
Summa	21 014

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2022-12-01 - 2023-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		67 200	131 000
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		67 200	131 000
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-20 610	-11 071
Personalkostnader		-30 175	-9 719
Summa rörelsekostnader		-50 785	-20 790
Rörelseresultat		16 415	110 210
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		472	0
Summa finansiella poster		472	0
Resultat efter finansiella poster		16 887	110 210
Resultat före skatt		16 887	110 210
Skatter			
Skatt på årets resultat		-3 380	-22 703
Årets resultat		13 507	87 507

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Övriga fordringar		23 175	0
Summa kortfristiga fordringar		23 175	0
Kassa och bank			
Kassa och bank		111 128	187 760
Summa kassa och bank		111 128	187 760
Summa omsättningstillgångar		134 303	187 760
SUMMA TILLGÅNGAR		134 303	187 760

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		7 507	0
Årets resultat		13 507	87 507
Summa fritt eget kapital		21 014	87 507
Summa eget kapital		46 014	112 507
Långfristiga skulder			
Övriga skulder		46 291	21 293
Summa långfristiga skulder		46 291	21 293
Kortfristiga skulder			
Skatteskulder		26 083	22 703
Övriga skulder		15 915	31 257
Summa kortfristiga skulder		41 998	53 960
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		134 303	187 760

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Underskrifter

Lund

Maria Sofia Adrian
Maria Sofia Adrian
Styrelseledamot

2025-04-23
Datum